

Stronghold ApS

c/o Steven Singh, Fuglsang Allé 114
2700 Brønshøj
CVR-nr. 33 04 47 98

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Steven Singh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stronghold ApS c/o Steven Singh Fuglsang Allé 114 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 33 04 47 98
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steven Singh
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	EDB ApS, København
Associerede virksomheder	MoreFutures18 ApS, København Codehouse Group A/S, København
Kapitalinteresse	MoreFuture18 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i finansielle investeringer og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.426 kr. mod -26.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.193 kr. mod 431.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 3.315.072 kr., nemlig fra 3.880.546 kr. til 565.474 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-31.426	-26.100
Resultat før finansielle poster	-31.426	-26.100
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	580.725	-21.721
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-69.864	-65.318
Andre finansielle indtægter	331.588	638.752
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-901.936</u>	<u>-9.971</u>
Resultat før skat	-90.913	515.642
2 Skat af årets resultat	<u>139.106</u>	<u>-83.930</u>
Årets resultat	<u>48.193</u>	<u>431.712</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.519.861
Overføres til overført resultat	0	1.951.573
Disponeret fra overført resultat	<u>-201.807</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>48.193</u>	<u>431.712</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.000	0
4 Kapitalinteresser	0	9.644
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.270.000</u>	<u>1.259.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.270.000</u>	<u>1.259.644</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	141.196	0
Tilgodehavende selskabsskat	61.527	39.741
Andre tilgodehavender	<u>3.430.216</u>	<u>2.984.991</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.632.939</u>	<u>3.024.732</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.943.965</u>	<u>3.628.361</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.943.965</u>	<u>3.628.361</u>
Likvide beholdninger	<u>565.475</u>	<u>3.880.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.142.379</u>	<u>10.533.639</u>
Aktiver i alt	<u>11.412.379</u>	<u>11.793.283</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.977.555	11.179.361
Egenkapital i alt	11.057.555	11.259.361
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.090	83.930
Anden gæld	352.734	449.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.824	533.922
Gældsforpligtelser i alt	354.824	533.922
Passiver i alt	11.412.379	11.793.283

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	11.179.362	11.259.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	-201.807	-201.807
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	-250.000
	80.000	10.977.555	11.057.555

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	901.936	9.971	
	901.936	9.971	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.090	83.930	
Årets regulering af udskudt skat	-141.196	0	
	-139.106	83.930	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Afgang i årets løb	-20.000	0	
Kostpris 30. juni 2022	20.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	20.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
EDB ApS, København	50 %	40.000	0
		40.000	0

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	25.000	1.261.297
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	-125.000	-1.236.297
Kostpris 30. juni 2022	0	25.000
Opskrivninger 1. juli 2021	-15.356	-5.097
Korrektion af tidligere opskrivning	-571.906	4.724.458
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	587.262	-20.756
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	1.235.332
Udbytte	0	-5.949.293
Opskrivninger 30. juni 2022	0	-15.356
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	9.644

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
MoreFuture18 ApS, København	50 %	0	587.262
		0	587.262

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2021	1.250.000	1.250.000
Kostpris 30. juni 2022	1.250.000	1.250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.250.000	1.250.000